
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1240

18 Νοεμβρίου 2005

11643

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Εφαρμογή του άρθρου 1 του ν. 653/1977 για τη βελ−
τίωση διαπλάτυνση της Ε.Ο. Ν. Μοναστήρι − Καρ−
δίτσα με την κατασκευή των ισόπεδων κόμβων 
Καρδιτσομαγούλας και παράπλευρου οδικού δι−
κτύου βόρειας και νοτιοανατολικής παράκαμψης 
πόλεως Καρδίτσας. ...................................................................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτεάς εμβαδού 7,00 
στρεμμάτων στη θέση "Πλατανίτσα" περιφέρει−
ας Δημοτικού Διαμερίσματος Αγραμπέλων του 
Δήμου Αροανίας του Νομού Αχαΐας. ............................ 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 60,00 
στρεμμάτων στη θέση "Χότσα" περιφέρειας Δη−
μοτικού Διαμερίσματος Πάου του Δήμου Παΐων 
του Νομού Αχαΐας. ........................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, στη θέση «Φιλο−
νέικα» Δημοτικού Διαμερίσματος Παλιουρίου, του 
Δήμου Παλλήνης, Ν. Χαλκιδικής. ....................................... 4

Τροποποίηση των όρων δόμησης της παραγράφου 
2β του άρθρου 6 του από 8.6.1989 π.δ/τος (ΦΕΚ 
402Δ/89) στην περιοχή Επέκτασης σχεδίου πό−
λεως Αριδαίας Ν. Πέλλας. ...................................................... 5

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Δ12/0/41202 (1)
Εφαρμογή του άρθρου 1 του ν. 653/1977 για τη βελτίωση 

διαπλάτυνση της Ε.Ο. Ν. Μοναστήρι − Καρδίτσα με την 
κατασκευή των ισόπεδων κόμβων Καρδιτσομαγούλας 
και παράπλευρου οδικού δικτύου βόρειας και νοτιοα−
νατολικής παράκαμψης πόλεως Καρδίτσας.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 653/1977, άρθρο 1 "Περί υπο−

χρεώσεως των παρόδιων ιδιοκτητών για τη διάνοιξη 
οδών κ.λ.π.", όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
με τους ν. 960 (άρθρο 9 παρ. 4), ν. 947/1979 (άρθρο 62 
παρ. 9 και 10).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 929/1979, άρθρο 4 "Περί εκτε−
λέσεως του άρθρου 1 του ν. 653/1977".

3. Τις διατάξεις του π.δ. 69/1988, άρθρο 18 "Περί Οργα−
νισμού της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Έργων".

4. Το ν. 2882/2001, άρθρο 3 . ΦΕΚ 17Α΄/2001, "Κώδικας 
Αναγκαστικών απαλλοτριώσεων".

5. Το ν. 2052/1992, άρθρο 4 παρ. 14 άρθρου 6 «Μέτρα 
για την αντιμετώπιση του νέφους και πολεοδομικές 
ρυθμίσεις» και την Εγκύκλιο Δ12/35572/23.7.1992 με την 
οποία παρέχονται διευκρινίσεις και οδηγίες για την 
εφαρμογή του ν. 2052/1992.

6. Τη Δ12/30945/16.3.1989 (Ε. 30) Εγκύκλιο του Υπουρ−
γού ΠΕΧΩΔΕ.

7. Τη Δ16α/04/773/29.11.1990 κοινή απόφαση Υπουργού 
Προεδρίας της Κυβέρνησης και του Αναπληρωτή Υπουρ−
γού ΠΕΧΩΔΕ για την εξαίρεση Διοικητικών πράξεων ή 
εγγράφων από τον κανόνα των τριών υπογραφών.

8. Το ν. 1892/1990 άρθρο 78 (ΦΕΚ 101 Α΄/31.7.1990) και τα 
π.δ. 340/1990 (ΦΕΚ 135 Α΄/4.10.1990), 428/95 (ΦΕΚ 245 A΄/
24.11.1995) για τη σύσταση Γενικών Δ/νσεων στη Γ.Γ.Δ.Ε.

9. Την απόφαση Δ17/01/79/Φ.Θ.2.2.1/24.8.1989 (ΦΕΚ 666 
Β΄) του Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ περί μεταβιβάσεως αρμο−
διοτήτων στο Γεν. Γραμματέα κ.λ.π. όπως τροποποιή−
θηκε και συμπληρώθηκε με την απόφαση Δ17α/02/100/
Φ.Θ.2.2.1/19.10.1989 του ιδίου.

10. Την με αρ. 4881/19.5.2004 Απόφαση Πρωθυπουργού 
και Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ, ανάθεσης αρμοδιοτήτων στους 
Υφυπουργούς ΠΕΧΩΔΕ Θεμιστοκλή Ξανθόπουλο και 
Σταύρο Καλογιάννη και την υπ’ αριθμ. Δ17/α/08/83/Φ.2.2.1/
8.6.2005 (ΦΕΚ Β΄/802/13.6.2005) τροποποίηση αυτής.

11. Το με αρ. πρωτ. 3764/Τκ/οικ./14.9.2005 της ΔΔΕ 
Περιφ. Θεσσαλίας με το οποίο ζητήθηκε η έκδοση της 
απόφασης εφαρμογής του ν. 653/1977.

12. Τη με αρ. 5606/Τα/5.12.2001/ΔΔΕ Περιφ. Θεσσαλίας 
απόφαση έγκρισης οριστικής μελέτης, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ότι:
1. Η Ε.Ο. Ν. Μοναστήρι − Καρδίτσα βελτιώνεται − διαπλα−

τύνεται με την κατασκευή των ισόπεδων κόμβων Καρδί−
τσομαγούλας και παράπλευρου οδικού δικτύου βόρειας 
και νοτιοανατολικής παράκαμψης πόλεως Καρδίτσας.

2. Έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του άρθρου 1 του 
ν.653/1977

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 25 Οκτωβρίου 2005

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

Θ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ



11644 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 3451 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτεάς εμβαδού 7,00 στρεμ−

μάτων στη θέση "Πλατανίτσα" περιφέρειας Δημοτι−
κού Διαμερίσματος Αγραμπέλων του Δήμου Αροα−
νίας του Νομού Αχαΐας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 "Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις".

3. Την αριθ. 186/30.6.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε "Άσκηση 
αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτ. 
Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβαση του 
δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Υπη−
ρεσιακών Μονάδων της Περιφέρειας".

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 "Περί προστασίας των 
Δασών και των δασικών εκτάσεων" και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με το 
ν. 3208/2003.

β) Του άρθρου 38 παρ. 2
γ) Του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979, όπως αντι−

καταστάθηκε με το ν.3208/2003.
5. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
6. Την αριθμ. 2102/20.9.2005 πρότασης του Δασαρχείου 

Καλαβρύτων "περί κηρύξεως εκτάσεως ως αναδασωτέ−
ας αναδασωτέας" εμβαδού 7,00 στρεμμάτων στη θέση 
"Πλατανίτσα" περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 

Αγραμπέλων του Δήμου Αροανίας του Νομού Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρ−
καγιά που έγινε στις 12.8.2005, την έκταση του δημοσί−
ου δάσους με άτομα ελάτης και κέδρου, σε ποσοστό 
κάλυψης 60%, εμβαδού επτά χιλιάδων τετραγωνικών 
μέτρων (7.000 τ.μ.), στη θέση "Πλατανίτσα" περιφέρει−
ας Δημοτικού Διαμερίσματος Αγραμπέλων του Δήμου 
Αροανίας, όπως περιγράφεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, 
Δ, Α, τα οποία φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό 

διάγραμμα, με κλίμακα 1:5000 και το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής με όρια:

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος ελάτης.
Νότια: Με δημόσιο δάσος ελάτης.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος ελάτης.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος ελάτης.
Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευση της στο Δη−

μοτικό Διαμέρισμα Αγραμπέλων και στο Δήμο Αροα−
νίας του Νομού Αχαΐας, σύμφωνα με το άρθρο 37 του 
ν.3200/1955.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 4 Οκτωβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΚΙΜΩΝ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 11645



11646 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 3557 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 60,00 

στρεμμάτων στη θέση "Χότσα" περιφέρειας Δημο−
τικού Διαμερίσματος Πάου του Δήμου Παΐων του 
Νομού Αχαΐας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 "Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις".

3. Την αριθ. 186/30.6.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε "Άσκηση 
αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτ. 
Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβαση του 
δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Υπη−
ρεσιακών Μονάδων της Περιφέρειας".

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 "Περί προστασίας των 
Δασών και των δασικών εκτάσεων" και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με το 
ν. 3208/2003.

β) Του άρθρου 38 παρ. 2
γ) Του άρθρου 70 παρ.3 του ν.998/1979, όπως αντικα−

ταστάθηκε με το ν.3208/2003.
5. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας
6. Την αριθμ. 2155/27.9.2005 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαβρύτων "περί κηρύξεως εκτάσεως ως αναδασω−
τέας" εμβαδού 60,00 στρεμμάτων στη θέση "Χότσα" 

περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Πάου του Δήμου 
Παΐων του Νομού Αχαΐας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκαγιά 
που έγινε στις 25.8.2005, τη δημόσια δασική έκταση με 
άτομα πρίνου θαμνώδους μορφής, σε ποσοστό κάλυψης 
60%, εμβαδού εξήντα χιλιάδων τετραγωνικών μέτρων 
(60.000 τ.μ.), στη θέση "Χότσα" περιφέρειας Δημοτικού 
Διαμερίσματος Πάου του Δήμου Παΐων, όπως περιγρά−
φεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α, τα οποία φαίνονται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, με κλίμακα 
1:5000 και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής με όρια:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση
Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευση της στο Δημο−

τικό Διαμέρισμα Πάος και στο Δήμο Παΐων του Νομού 
Αχαΐας, σύμφωνα με το άρθρο 37 του ν.3200/1955.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 7 Οκτωβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΚΙΜΩΝ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 11647



11648 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 5074 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, στη θέση «Φιλονέι−

κα» Δημοτικού Διαμερίσματος Παλιουρίου, του Δή−
μου Παλλήνης, Ν. Χαλκιδικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις Διατάξεις του ν.998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λ.π. και ειδικότερα:
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1 
II. Του άρθρου 38
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας
Ι. 160417/1180/8.7.1970 
ΙΙ. 182447/3049/24.9.1980
4. Την υπ’ αριθμ. 2662/12.10.2005 Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κασσάνδρας.
5. Τις Διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

"Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας".

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 Απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας "Κατανομή 

αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών", αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού, δεκα 
τριών χιλιάδων εκατόν εξήντα έξη τ.μ. (13.166 τ.μ.) στη 
θέση «Φιλονέικα» Δημοτικού Διαμερίσματος Παλιουριού, 
του Δήμου Παλλήνης Ν. Χαλκιδικής με σκοπό την προ−
στασία και την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση της 
έκτασης που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία ΑΒΓΔΕΖΗΘΑ εμβαδού 13166 τ.μ. 
συνορεύει:

Βόρεια: Με Δάσος.
Νότια: Με Δάσος.
Ανατολικά: Με Δάσος. 
Δυτικά: Με Ιδιοκτησίες.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πολύγυρος, 19 Οκτωβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 11649



11650 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 778 (5)
Τροποποίηση των όρων δόμησης της παραγράφου 2β 

του άρθρου 6 του από 8.6.1989 π.δ/τος (ΦΕΚ 402Δ/
89) στην περιοχή Επέκτασης σχεδίου πόλεως Αρι−
δαίας Ν. Πέλλας.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21 Α/96) «Κώδι−

κας Νομαρχιακής Αυτ/σης», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

2. Την αριθμ. 100/25.8.2003 (ΦΕΚ 1742Β/26.11.2003) από−
φαση του Ν.Σ. Πέλλας.

3. Τις διατάξεις του από 17.7.23 Ν.Δ. «περί σχεδίων 
πόλεων και κωμών του Κράτους», όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα. 

4. Τις διατάξεις του ν.1337/1983 (ΦΕΚ 33Α) «Οικιστι−
κός Νόμος», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα.

5. Τις διατάξεις του ν. 1577/1985 (ΦΕΚ 210Α) «περί ΓΟΚ», 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστε−
ρα.

6. Τις διατάξεις του ν.3044/02 (ΦΕΚ 197Α/02) και ειδι−
κώτερα το άρθρο 10.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε 
με το αρ. πρώτο του π.δ. 63/2005.

8. Το από 8.6.1989 π.δ/γμα (ΦΕΚ402Δ/89) «Έγκριση Πο−
λεοδομικής Μελέτης Επέκτασης Αριδαίας».

9. Την αριθμ. 10179/6.3.1996 Απόφαση Νομάρχη Πέλλας 
«Κύρωση της πράξης Εφαρμογής Επέκτασης Αριδαίας».

10. Το αριθμ. 14077/26.8.2005 έγγραφο του Δήμου Αρι−
δαίας, με το οποίο μας διαβιβάζει τα απαιτούμενα για 
την τροποποίηση δικαιολογητικά. 

11. Την αριθμ. 180/28.6.2005 Απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου Αριδαίας, με την οποία γνωμοδοτεί θετικά για 
την προτεινόμενη τροποποίηση.

13. Την από 5.9.2005 θετική εισήγηση της Υπηρεσίας.
14. Την σύμφωνη γνώμη του Συμβουλίου Χ.Ο.Π. Ν.Α. 

Πέλλας. (Πρακτικό 4ο της 13ης Σεπτεμβρίου 2005, πράξη 
25), αποφασίζουμε:

Άρθρο 1ο

Εγκρίνεται η τροποποίηση των όρων δόμησης της 
παραγράφου 2β του άρθρου 6 του από 8.6.1989 π.δ/τος, 
ως εξής:

« 2. Κατά παρέκκλιση της προηγούμενης παραγράφου 
θεωρούνται άρτια και οικοδομήσιμα τα οικόπεδα:

α) ... β) Τα οικόπεδα που προκύπτουν από την οριστική 
πράξη Εφαρμογής της Πολεοδομικής μελέτης ή προέρ−
χονται από τις εισφορές σε γη σύμφωνα με το άρθρο 8 
του ν. 1337/1983 εφόσον έχουν ελάχιστο πρόσωπο δέκα 
(10) μέτρα και ελάχιστο εμβαδόν εκατό (100) τ.μ.

Άρθρο 2ο

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την ημέρα 
δημοσίευσης της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκα−
λείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 
ούτε εις βάρος του προϋπολογισμού του οικείου ΟΤΑ

Κατά της παρούσας επιτρέπεται σύμφωνα με το άρ−
θρο 69 του π.δ. 30/1996 ( ΦΕΚ 21/Α) η άσκηση προσφυγής 
ενώπιον του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας μόνο για 
παράβαση Νόμου μέσα σε αποκλειστική προθεσμία τρι−
άντα (30) ημερών από την λήψη της παρούσας που κα−
τατίθεται στο Τμήμα Πολεοδομίας της Ν. Α. Πέλλας.

Κατά της απόφασης μας αυτής, ως και της εκδιδομέ−
νης αποφάσεως επί της προσφυγής του άρθρου 69 του 
π.δ. 30/1996, επιτρέπεται αίτηση ακύρωσης ως και αίτη−
ση αναστολής εκτέλεσης της προσβαλλόμενης απόφα−
σης μας, ενώπιον του Συμβουλίου της Επικράτειας, μέσα 
σε αποκλειστική προθεσμία εξήντα (60) ημερών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Έδεσσα, 14 Οκτωβρίου 2005

Ο Νομάρχης

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ


